
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.10.2022 13:55:02   

1
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0413 Sokolov 560618 RovnáOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy Vary 681110/0318
Vlastnické právo

Typ vztahu

Budova

Parcela

Rovná, č.p. 7, 8, byt.dům, LV 67

Kat.území: 742147 Rovná u Sokolova List vlastnictví: 76

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Způsob ochrany

7/10 byt 597/22799chráněná krajinná oblast - 
II.-IV.zóna

na parcele St.  120, LV 67

Jednotky

St.  120 zastavěná plocha a nádvoří 419m2

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSUL 44 INS 2175/2022 pro Paclík - 
insolvenční správce a spol.

Vymezeno v:

Podíl na
společných částech

domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

k zajištění pohledávek, včetně příslušenství, vyplývající ze smlouvy o zápůjčce a to ve
výši 70.000,- Kč se splatností do 31.12.2014 a dále k zajištění smluvní pokuty dle čl. 
II. zástavní smlouvy.

k zajištění vymáhané pohledávky ve výši 280.000,- Kč, včetně příslušenství, nákladů 
předcházejícího řízení a nákladů oprávněného. Exekutor byl pověřen provedením exekuce 
Usnesením Okresního soudu v Karlových Varech č.j. 27 Nc 2826/2006-4  ze dne 11.10.2006.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Čambora Jozef Ing., č.p. 113, 36471 Stružná, RČ/IČO: 
660623/7121

Beca Jiří, Na Kopečku 1000/5, Rybáře, 36005 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 511224/027

Listina

Listina

V-5960/2014-409

V-7482/2014-409

Pořadí k

Pořadí k

12.09.2014 11:14

13.11.2014 14:05

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 7/10

Jednotka: 7/10

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 12.09.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 12.09.2014 11:14:44. Zápis proveden dne 10.10.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Sokolov 041 EX-1137/2006 66 ze dne 13.11.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 13.11.2014 14:05:01. Zápis proveden dne 17.12.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.10.2022 13:55:02   

2
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0413 Sokolov 560618 RovnáOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 742147 Rovná u Sokolova List vlastnictví: 76

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

o

o

o

k zajištění vymáhané pohledávky ve výši 59.252,- Kč, včetně příslušenství a nákladů 
oprávněného. Exekutor byl pověřen provedením exekuce Usnesením Okresního soudu v 
Karlových Varech č.j. 27 Nc 2942/2007-6 ze dne 15.8.2007.

k zajištění vymáhané pohledávky ve výši 2.252,- Kč, včetně příslušenství a nákladů 
oprávněného. Exekutor byl pověřen provedením exekuce Usnesením Okresního soudu v 
Karlových Varech č.j. 25 EXE 961/2011-10 ze dne 15.4.2011.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Česká kancelář pojistitelů, Milevská 2095/5, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 70099618

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Sokolov 041 EX-
1137/2006 65 ze dne 13.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.11.2014 

V-7664/2014-409

V-2644/2015-409

Z-6568/2014-409

Pořadí k

Pořadí k

21.11.2014 16:21

16.04.2015 13:46

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 7/10

Jednotka: 7/10

Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318

Povinnost k

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Brno-město 030 EX-7486/2013 53 ze dne 21.11.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 21.11.2014 16:21:52. Zápis proveden dne 18.12.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Přerov 103 EX-14655/2011 -31 ze dne 16.04.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 16.04.2015 13:46:20. Zápis proveden dne 18.05.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 27 Nc-
2826/2006 4 ze dne 11.10.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.11.2014 
14:05:01. Zápis proveden dne 18.11.2014; uloženo na prac. Sokolov

Listina

Jednotka: 7/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.10.2022 13:55:02   

3
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0413 Sokolov 560618 RovnáOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 742147 Rovná u Sokolova List vlastnictví: 76

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Hlinky 41/104, 603 00 Brno

Pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 38, 750 00 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko,  Dědinská 893/29, 161 00 Praha 6

Listina

Listina

Listina

14:05:01. Zápis proveden dne 18.12.2014; uloženo na prac. Sokolov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Brno-město 030 EX-
7486/2013 54 ze dne 21.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.11.2014 
16:21:52. Zápis proveden dne 19.12.2014; uloženo na prac. Sokolov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 103 EX-
14655/2011 -30 ze dne 16.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.04.2015 
13:46:20. Zápis proveden dne 24.04.2015; uloženo na prac. Sokolov

Z-6569/2014-409

Z-8175/2014-403

Z-8175/2014-403

Z-6709/2014-409

Z-3069/2015-403

Z-2150/2015-409

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318

Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318

Povinnost k

Povinnost k

Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu Okresní soud v Karlových Varech 27 Nc-2942/2007 -15 o pověření 
nového soudního exekutora ze dne 11.01.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 
21.11.2014 12:19:14. Zápis proveden dne 25.11.2014; uloženo na prac. Karlovy 
Vary

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 27 Nc-
2942/2007 -6 ze dne 15.08.2007. Právní moc ke dni 14.11.2007. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 21.11.2014 12:19:14. Zápis proveden dne 25.11.2014; uloženo 
na prac. Karlovy Vary

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 25 EXE-
961/2011 -10 ze dne 15.04.2011. Právní moc ke dni 29.06.2011. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 16.04.2015 13:46:26. Zápis proveden dne 20.04.2015; uloženo 
na prac. Karlovy Vary

Listina

Listina

Jednotka: 7/10

Jednotka: 7/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.10.2022 13:55:02   

4
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0413 Sokolov 560618 RovnáOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 742147 Rovná u Sokolova List vlastnictví: 76

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Miloš Dvořák, Zahradní 328, 357 33 Loket

pověřený soudní exekutor: Mgr. Miloš Dvořák, Zahradní 328, 357 33 Loket

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 10 167 EX-
4723/2010 -86 ze dne 31.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.05.2021 
19:22:33. Zápis proveden dne 24.05.2021; uloženo na prac. Sokolov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Sokolov 041EX-
703/2016 14 ze dne 05.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.01.2017 
21:00:57. Zápis proveden dne 10.01.2017; uloženo na prac. Sokolov

Z-11952/2016-403

Z-11952/2016-403

Z-1649/2021-409

Z-63/2017-409

Z-64/2017-409

Z-82/2017-409

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318

Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318

Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 25 EXE-
567/2010 -13 -opravné ze dne 14.07.2010. Právní moc ke dni 23.12.2010. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.12.2016 18:23:58. Zápis proveden dne 02.01.2017; 
uloženo na prac. Karlovy Vary

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 25 EXE-
567/2010 -7 ze dne 19.04.2010. Právní moc ke dni 23.12.2011. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 27.12.2016 18:23:58. Zápis proveden dne 02.01.2017; uloženo 
na prac. Karlovy Vary

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Sokolov 
041EX-703/2016 11 ze dne 03.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.01.2017
21:00:57. Zápis proveden dne 09.01.2017; uloženo na prac. Sokolov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Sokolov 
041EX-708/2016 11 ze dne 03.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.01.2017
21:00:13. Zápis proveden dne 09.01.2017; uloženo na prac. Sokolov

Listina

Listina

Jednotka: 7/10

Jednotka: 7/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.10.2022 13:55:02   

5
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0413 Sokolov 560618 RovnáOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 742147 Rovná u Sokolova List vlastnictví: 76

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor:JUDr.Dalimil Mika,  LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

pověřený soudní exekutor: Mgr. Tomáš Voborník, 9. května 215, 533 72 Moravany

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Sokolov 041EX-
708/2016 14 ze dne 05.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.01.2017 
21:00:13. Zápis proveden dne 10.01.2017; uloženo na prac. Sokolov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Klatovy 120EX-
3979/2006 101 ze dne 08.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2017 
11:15:00. Zápis proveden dne 13.06.2017; uloženo na prac. Sokolov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Pardubice 195 EX-
1460/2017 -12 ze dne 02.08.2017. Právní moc ke dni 18.08.2017. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 03.08.2017 08:17:53. Zápis proveden dne 04.08.2017; uloženo
na prac. Sokolov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Pardubice 195 EX-1460/2017 12 ze dne 02.08.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 09.10.2017 13:15:55. Zápis proveden dne 11.10.2017; uloženo na prac.
Sokolov

Z-83/2017-409

Z-5479/2017-403

Z-2327/2017-409

Z-4834/2017-606

Z-2998/2017-409

Z-4425/2017-409

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318

Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 25 Nc-
2775/2006 -5 ze dne 02.10.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2017 
11:14:59. Zápis proveden dne 12.06.2017; uloženo na prac. Karlovy Vary

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Pardubice 195
EX-1460/2017 -8 ze dne 28.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.07.2017 
14:15:11. Zápis proveden dne 02.08.2017; uloženo na prac. Pardubice

Listina

Listina

Listina

Listina

Jednotka: 7/10

Jednotka: 7/10

Jednotka: 7/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.10.2022 13:55:02   

6
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0413 Sokolov 560618 RovnáOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 742147 Rovná u Sokolova List vlastnictví: 76

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Roman Chaloupka, Havlíčkova 329, 276 01 Mělník

- pověřený soudní exekutor: JUDr. Zdeněk Zítka, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Mělník 031EX-
205/2019 28 ze dne 27.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.05.2019 
15:08:00. Zápis proveden dne 30.05.2019; uloženo na prac. Sokolov

Usnesení soudního exekutora o spojení exekucí ke společnému řízení (§37 odst.
5 ex.ř.) Soudní exekutor JUDr. Zdeněk Zítka 108 EX-06557/2018 -054 ze dne 
24.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.07.2019 14:16:25. Zápis 
proveden dne 26.07.2019; uloženo na prac. Plzeň-město

Usnesení soudního exekutora o spojení exekucí ke společnému řízení (§37 odst.
5 ex.ř.) Soudní exekutor JUDr. Zdeněk Zítka 108 EX-06557/2018 -173 ze dne 
07.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2021 14:04:52. Zápis 
proveden dne 11.10.2021; uloženo na prac. Plzeň-město

Z-2970/2019-206

Z-1648/2019-409

Z-5576/2019-405

Z-5945/2021-405

Z-5576/2019-405

Z-5945/2021-405

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Spojení exekucí ke společnému řízení

Spojení exekucí ke společnému řízení

- spojená exekuční řízení sp.zn.: 108 EX 6557/2018 a 108 EX 3385/2019 budou nadále 
vedena pod sp.zn.: 108 EX 6557/2018

- spojená exekuční řízení sp.zn. 108 EX 06557/18, sp.zn. 108 EX 03385/19 a sp.zn. 
108 EX 04229/21 budou nadále vedena pod sp.zn. 108 EX 06557/18

Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318

Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 031 Ex-205/2019 -15 ze dne 
23.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.05.2019 11:44:54. Zápis proveden
dne 29.05.2019; uloženo na prac. Mělník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 108 EX-06557/2018 -055 ze dne 
24.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.07.2019 14:16:25. Zápis proveden
dne 26.07.2019; uloženo na prac. Plzeň-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 108 EX-06557/2018 -171 ze dne 
07.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2021 14:04:52. Zápis proveden
dne 11.10.2021; uloženo na prac. Plzeň-město

Listina

Listina

Listina

Jednotka: 7/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.10.2022 13:55:02   

7
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0413 Sokolov 560618 RovnáOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 742147 Rovná u Sokolova List vlastnictví: 76

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. et Mgr. Jiří Leskovjan, Školská 38,
110 00 Praha 1

pověřený soudní exekutor: JUDr. Eva Jablonská, Slavíčkova 372/2, 
160 00 Praha 6

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Jeseník 189 EX-
84/2020 9 ze dne 22.01.2020. Právní moc ke dni 14.03.2020. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 22.01.2020 21:18:13. Zápis proveden dne 27.01.2020; uloženo
na prac. Sokolov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Praha 4 189EX-84/2020 20 ze dne 16.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.03.2020 22:19:31. Zápis proveden dne 19.03.2020; uloženo na prac. Sokolov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň - město 094 
EX-06947/2005 105 ze dne 01.06.2020. Právní moc ke dni 14.06.2020. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 01.06.2020 09:10:20. Zápis proveden dne 08.06.2020; 
uloženo na prac. Sokolov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Plzeň-město 094 EX-06947/2005 105 ze dne 01.06.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.06.2020 09:10:42. Zápis proveden dne 24.06.2020; uloženo na prac.
Sokolov

Z-3632/2020-101

Z-360/2020-409

Z-1066/2020-409

Z-2109/2020-409

Z-2072/2020-409

Z-2331/2020-409

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318

Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 189 EX 84/20-7 k 48 EXE-
195/2020 11 ze dne 22.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.01.2020 
21:18:11. Zápis proveden dne 24.01.2020; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 25 Nc-
2566/2005 5 ze dne 27.10.2005. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.06.2020 
14:04:17. Zápis proveden dne 08.06.2020; uloženo na prac. Sokolov

Listina

Listina

Listina

Listina

Jednotka: 7/10

Jednotka: 7/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.10.2022 13:55:02   

8
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0413 Sokolov 560618 RovnáOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 742147 Rovná u Sokolova List vlastnictví: 76

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Eva Jablonská, Slavíčkova 372/2, 
160 00 Praha 6

- pověřený soudní exekutor JUDr. Zdeněk Zítka, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad v Praze 034 EX-
962/2008 54 ze dne 25.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.06.2020 
17:40:09. Zápis proveden dne 02.07.2020; uloženo na prac. Sokolov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 034EX-
444/2010 37 ze dne 04.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.02.2021 
17:41:16. Zápis proveden dne 09.02.2021; uloženo na prac. Sokolov

Z-22713/2020-101

Z-2396/2020-409

Z-4098/2021-101

Z-386/2021-409

Z-980/2021-405

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318

Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318

Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318

Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 034 EX 962/08-55  ze dne 
25.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.06.2020 17:40:12. Zápis proveden
dne 01.07.2020; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 034 EX 444/10-38  ze dne 
04.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.02.2021 17:41:18. Zápis proveden
dne 08.02.2021; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 108 EX-00643/2021 -017 ze dne 
16.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.02.2021 09:03:37. Zápis proveden
dne 22.02.2021; uloženo na prac. Plzeň-město

Listina

Listina

Jednotka: 7/10

Jednotka: 7/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.10.2022 13:55:02   

9
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0413 Sokolov 560618 RovnáOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 742147 Rovná u Sokolova List vlastnictví: 76

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jaromír Peške, Pod Vrchem 51. 312 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jitka Wolfová, Radyňská 9, 326 00 Plzeň

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad v Praze 167 EX-
5224/2017 -140 ze dne 07.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2021 
14:03:12. Zápis proveden dne 10.09.2021; uloženo na prac. Sokolov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-sever 064 
Ex-286/2006 -32 ze dne 30.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2021
16:15:24. Zápis proveden dne 11.10.2021; uloženo na prac. Sokolov

Z-3115/2021-409

Z-3115/2021-409

Z-3116/2021-409

Z-4303/2021-403

Z-3391/2021-409

Z-233/2022-403

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318

Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 26 EXE-
2845/2011 -7 ze dne 24.11.2011. Právní moc ke dni 07.11.2012. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 07.09.2021 14:03:12. Zápis proveden dne 09.09.2021; uloženo 
na prac. Sokolov

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad v Praze 167 EX-
5224/2017 -134 ze dne 30.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2021 
14:03:12. Zápis proveden dne 09.09.2021; uloženo na prac. Sokolov

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 27 Nc-
2681/2006 -3 ze dne 28.08.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2021 
11:03:48. Zápis proveden dne 08.10.2021; uloženo na prac. Karlovy Vary

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 26 EXE-
43/2011 -11 ze dne 11.01.2011. Právní moc ke dni 01.03.2012. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 13.01.2022 19:40:50. Zápis proveden dne 17.01.2022; uloženo 
na prac. Karlovy Vary

Usnesení soudu Okresní soud v Karlových Varech 26 EXE-43/2011 -17 - opravné 
usnesení ze dne 08.12.2011. Právní moc ke dni 25.02.2012. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 13.01.2022 19:40:50. Zápis proveden dne 17.01.2022; uloženo na prac.
Karlovy Vary

Listina

Listina

Jednotka: 7/10

Jednotka: 7/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.10.2022 13:55:02   

10
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0413 Sokolov 560618 RovnáOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 742147 Rovná u Sokolova List vlastnictví: 76

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy VaryPro: 681110/0318RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 16.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.09.2014 13:44:27. 
Zápis proveden dne 15.10.2014.

o

V-6030/2014-409

04.10.2022  14:07:11Vyhotoveno:Vyhotovil:

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-město 106 
EX-28701/2010 -108 ze dne 12.01.2022. Právní moc ke dni 14.01.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 13.01.2022 19:40:51. Zápis proveden dne 17.01.2022; 
uloženo na prac. Sokolov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Plzeň-město 106 EX-28701/2010 -127 ze dne 17.01.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 17.01.2022 20:16:30. Zápis proveden dne 19.01.2022; uloženo na prac.
Sokolov

Z-233/2022-403

Z-314/2022-409

Z-278/2022-409

Z-314/2022-409

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Plzeň-město 106 EX-28701/2010 -127 ze dne 17.01.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 17.01.2022 20:16:30. Zápis proveden dne 19.01.2022; uloženo na prac. 
Sokolov

Listina

Listina

Jednotka: 7/10

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.


		2022-10-04T14:07:13+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




